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UNIVERSITETI *ALEKSANDER MOISIU™ DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. &Prot. Durrés.mi G / ¢y M0

VENDIM

i

Nr. 58  Daté 26 /08 2022

“Pér miratimin ¢ Kalendarit Akademik pér ciklin e paré dhe té dyté t€ studimeve

pér vitin akademik 2022-2023 (& Universitetit “Alcksandér Moisiu” Durrés”

N mbéshtetje & Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin ¢ Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé™. t& Ligjit nr. 8480. dat&
27.05.1999 *Pér funksionimin ¢ organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike™. t& Statutit t& Universitetit. & Rregullores s¢ Universitetit, “Aleksandér Moisiu™

Durrés Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ Kalendarit Akademik pér ciklin e paré dhe t& dyté t& studimeve pér vitin

akademik 2022-2023 t& Universitetit “Aleksandér Moisiu™ Duirés.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
- 7Zv. Rektorét,
- Administratori.
- Drejtuesit ¢ Njésive Kryesore

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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